Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644

ESTADO DO PARANÁ

Sr, presidente da Camara Municipal de IvaiporãExmo •

INDICAÇÃO NP l49/8/t

Indico ao Excelentíssimo Senhor FLÃVIO PE-

. Prefeito do Município de ivaipora* a nesREIRA TEIXEIRA, DD
cessidade de que seja designada uma sala separada para vaci-

até que o novo posto de saude fique pron-nação de crianças,

to •
Sala das Sessões da Camara Municipal

Ivaiporã, Estado do Paraná, aos vinte e cinco dias do mes de

outubro do ano de um mil, novecentos e oitenta e quatro.

de

_____
MAKIA DAS ÜKAÇAS ROCHA Dfc MOKAt-S

Vereadora

Justificativa: Oral em Plenário.

da WaipoTVOaftiara Municipal
realizada ernsessãoLido em

Em JJÍ/‘s
!

Recebjdo(s) nosta data:
f^dxCQjcOLO J^Zíb'V

n°
Ivaipora.fV'jJ

J i ( >J-*Uy

Clil I fOEiOSS
?OVAD .*)'■• ■Ar

■A/IfiiiflJl. y^y <

SMJm t

ÁtM U'.i r.

'K I I 11 \ .'V'lV
Uir'tor inT ec ctaHa

r

IP P
S S Ai - i

1 > .1r
i. # * • %"• o * *1.?» A t, - ^ - -i . 1. Tf ■.. :i j

i ?^e o .

/
(•;£.« ,, J C.XC-n-^O.,^A l: O'A v

JWJ. I

60^n . J2-- <j